-

Comité de Representantes

ALADI

Asociacidn Latinoamericana de Integracidn
Associacao Llatino-Americana de Integracao

ALADI/CR/Resolucién 389
14 de diciembre de 2011

RESOLUCION 389

DESIGNACION DE SUBSECRETARIO

El COMITE de REPRESENTANTES,

VISTO El articulo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y
366 del Comité de Representantes,

RESUELVE:

Designar al sefior Pablo Rabczuk Ruiz como Subsecretario de Cooperacion,
Asistencia Técnica y Apoyo a los Paises de Menor Desarrollo Econdémico Relativo
(PMDER) de la Asociacion Latinoamericana de Integracion por un periodo de tres
afos, a partir de la fecha de la presente Resolucion.



	RESOLUCIÓN 389
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y 366 del Comité de Representantes,
	RESUELVE:
	Designar al señor Pablo Rabczuk Ruiz como Subsecretario de Cooperación, Asistencia Técnica y Apoyo a los Países de Menor Desarrollo Económico Relativo (PMDER) de la Asociación Latinoamericana de Integración por un período de tres años, a partir de la...
	__________

